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Speerwurf, Jugend W15 (500g)
Vor/Endkampf 17.08.2024 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 2412 Kanu Martina 2009 GER LG 1947 Viersen 15,62
14,42 14,65 13,56 - 15,24 15,62

Startreihenfolge 1
Finale 2412

Kugelstoß, Jugend W14 (3kg)
Vor/Endkampf 17.08.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 2413 Kesiciler Naile Sophie 2010 GER LG 1947 Viersen 7,97 PB
7,44 7,97 - - 6,86 6,79

Startreihenfolge 1
Finale 2413

Speerwurf, Jugend W14 (500g)
Vor/Endkampf 17.08.2024 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 2413 Kesiciler Naile Sophie 2010 GER LG 1947 Viersen 17,29
- - - 12,91 13,18 17,29

Startreihenfolge 1
Finale 2413

75m, Jugend W12 17.08.2024 / 14:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2411 Guderian Ella 2012 GER LG 1947 Viersen 11,0* PB
2 2417 Müller Leonie 2012 GER LG 1947 Viersen 12,2* PB

Hochsprung, Jugend W12
Finale 17.08.2024 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,00 1,04 1,08 1,12 1,15

1 2411 Guderian Ella 2012 GER LG 1947 Viersen 1,12
O O O O XXX

Weitsprung Zone, Jugend W12
Vor/Endkampf 17.08.2024 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 2411 Guderian Ella 2012 GER LG 1947 Viersen 3,65 PB
3,61 3,64 3,65 3,52 3,55 3,64

Startreihenfolge 1
Finale 2411
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Kugelstoß, Jugend W12 (3kg)
Vor/Endkampf 17.08.2024 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 2417 Müller Leonie 2012 GER LG 1947 Viersen 3,90
3,85 3,79 3,56 3,60 3,42 3,90

Startreihenfolge 1
Finale 2417

Ballwurf, Jugend W12 (200g)
Vor/Endkampf 17.08.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 2417 Müller Leonie 2012 GER LG 1947 Viersen 12,50
11,00 12,00 12,50 11,00 11,00 11,00

Startreihenfolge 1
Finale 2417

50m, Kinder M11 17.08.2024 / 14:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2420 Burghardt Finn 2013 GER LG Mönchengladbach 8,5* (.500)

2 2421 Wirtz Philipp 2013 GER LG Mönchengladbach 8,5* (.500)

3 2432 Czieslik Dre 2013 GER OSC Waldniel 9,6*

Weitsprung Zone, Kinder M11
Vor/Endkampf 17.08.2024 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 2420 Burghardt Finn 2013 GER LG Mönchengladbach 3,70
3,70 3,53 3,65 3,01 3,55 3,56

2 2421 Wirtz Philipp 2013 GER LG Mönchengladbach 3,57
3,48 3,31 3,57 3,50 3,43 3,54

3 2432 Czieslik Dre 2013 GER OSC Waldniel 3,12
2,96 3,00 3,12 3,05 3,00 3,01

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 2420 2421 2432

Schlagballwurf, Kinder M11 (80g)
Vor/Endkampf 17.08.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 2420 Burghardt Finn 2013 GER LG Mönchengladbach 30,00
30,00 27,50 29,00 25,50 23,00 28,00

2 2432 Czieslik Dre 2013 GER OSC Waldniel 27,50
27,50 21,00 21,00 25,50 25,00 26,00

Startreihenfolge 1 2
Finale 2432 2420

50m, Kinder M10 17.08.2024 / 14:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2410 Heer Nick 2014 GER LG 1947 Viersen 7,7*
2 2428 Knüppel Phil 2014 GER OSC Waldniel 8,5*
3 2427 Bücken Lenn 2014 GER OSC Waldniel 9,5*

2424 Willeke Louis 2014 GER LG Mönchengladbach ab.
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Weitsprung Zone, Kinder M10
Vor/Endkampf 17.08.2024 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 2410 Heer Nick 2014 GER LG 1947 Viersen 4,36
2,88 4,31 4,28 4,25 4,36 4,31

2 2424 Willeke Louis 2014 GER LG Mönchengladbach 3,38
3,33 3,11 3,28 3,26 3,32 3,38

3 2428 Knüppel Phil 2014 GER OSC Waldniel 3,29
3,28 3,29 3,21 3,26 - 3,25

4 2427 Bücken Lenn 2014 GER OSC Waldniel 3,11
2,94 3,09 3,06 3,08 3,11 3,09

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 2428 2427 2410 2424

Schlagballwurf, Kinder M10 (80g)
Vor/Endkampf 17.08.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 2428 Knüppel Phil 2014 GER OSC Waldniel 26,00
25,50 24,00 15,50 21,00 26,00 25,50

2 2424 Willeke Louis 2014 GER LG Mönchengladbach 26,00
26,00 24,00 7,50 19,00 19,00 23,00

3 2427 Bücken Lenn 2014 GER OSC Waldniel 15,00
11,00 9,50 10,50 15,00 13,00 10,50

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 2427 2424 2428

50m, Kinder W11 17.08.2024 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2418 Burghardt Amy 2013 GER LG 1947 Viersen 8,7*
2 2419 Alrazouk Zeina 2013 GER LG 1947 Viersen 9,2*
3 2430 Waddey Jule 2013 GER OSC Waldniel 10,4*

Weitsprung Zone, Kinder W11
Vor/Endkampf 17.08.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 2419 Alrazouk Zeina 2013 GER LG 1947 Viersen 3,47
3,47 - 3,26 3,35 2,86 -

2 2430 Waddey Jule 2013 GER OSC Waldniel 3,43
3,33 3,31 3,25 3,39 3,30 3,43

3 2418 Burghardt Amy 2013 GER LG 1947 Viersen 3,19
3,18 3,19 2,98 2,88 2,76 3,01

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 2430 2419 2418

Schlagballwurf, Kinder W11 (80g)
Vor/Endkampf 17.08.2024 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 2418 Burghardt Amy 2013 GER LG 1947 Viersen 20,00
19,00 14,00 17,00 17,00 19,50 20,00

2 2430 Waddey Jule 2013 GER OSC Waldniel 20,00
19,50 18,50 20,00 11,00 16,50 17,00

Startreihenfolge 1 2
Finale 2430 2418
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50m, Kinder W10 17.08.2024 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2425 Muthu Maya 2014 GER LG Mönchengladbach 8,3* (.300) 1./I
1 2426 Wienandts Annabelle 2014 GER LG Mönchengladbach 8,3* (.300) 2./I
3 2415 Kurz Paula 2014 GER LG 1947 Viersen 8,5* 1./II
4 2414 Niedrée Ella 2014 GER LG 1947 Viersen 8,6* (.600) 3./II
4 2423 Wienandts Emma 2014 GER LG Mönchengladbach 8,6* (.600) 2./II
6 2431 Hofmann Leni 2014 GER OSC Waldniel 9,0* 3./I
7 2416 Juny Lysanne 2014 GER LG 1947 Viersen 9,1* 4./II

Weitsprung Zone, Kinder W10
Vor/Endkampf 17.08.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 2426 Wienandts Annabelle 2014 GER LG Mönchengladbach 3,74
3,74 3,73 3,69 3,66 3,36 3,54

2 2423 Wienandts Emma 2014 GER LG Mönchengladbach 3,60
3,14 3,54 3,60 3,60 3,58 3,51

3 2425 Muthu Maya 2014 GER LG Mönchengladbach 3,59
- 3,55 3,42 3,59 3,50 3,59

4 2414 Niedrée Ella 2014 GER LG 1947 Viersen 3,30
3,18 - 3,30 3,13 - 3,15

5 2415 Kurz Paula 2014 GER LG 1947 Viersen 3,24
3,21 3,15 3,10 3,24 - 3,08

6 2416 Juny Lysanne 2014 GER LG 1947 Viersen 3,24
3,24 2,86 3,05 3,18 2,90 -

7 2431 Hofmann Leni 2014 GER OSC Waldniel 2,98
2,90 2,74 2,76 - - 2,98

2429 Hauer Sophia 2014 GER OSC Waldniel n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 2425 2415 2416 2423 2431 2426 2414 2429

Schlagballwurf, Kinder W10 (80g)
Vor/Endkampf 17.08.2024 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 2414 Niedrée Ella 2014 GER LG 1947 Viersen 20,00
19,50 20,00 15,00 14,50 19,00 15,00

2 2423 Wienandts Emma 2014 GER LG Mönchengladbach 18,00
8,00 14,00 16,00 14,50 18,00 18,00

3 2426 Wienandts Annabelle 2014 GER LG Mönchengladbach 17,50
15,50 15,50 13,00 14,50 16,50 17,50

4 2425 Muthu Maya 2014 GER LG Mönchengladbach 17,00
17,00 15,00 16,50 14,50 16,00 16,50

5 2415 Kurz Paula 2014 GER LG 1947 Viersen 16,00
15,00 11,50 15,00 15,50 11,00 16,00

6 2416 Juny Lysanne 2014 GER LG 1947 Viersen 10,00
9,00 9,50 9,00 10,00 10,00 9,50

7 2431 Hofmann Leni 2014 GER OSC Waldniel 9,00
8,00 9,00 9,00 8,00 8,00 5,00

2429 Hauer Sophia 2014 GER OSC Waldniel n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 2415 2423 2425 2426 2416 2429 2414 2431
Legende
PB...Persönliche Bestleistung -...Ausgelassen X...Fehlversuch O...gültiger Versuch
abg...Abgemeldet n.a....Nicht angetreten


